Załącznik nr 5 do SWZ
.....................................
(nazwa Wykonawcy)
Wykaz POJAZDÓW (taboru)
dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia 
wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami;
	L.p.
	Pojazdy wraz z ich opisem

(wypełnia wykonawca)
	Ilość sztuk

Wymagana 
	Dostępność

	
	
	
	*własna
	oddany do dyspozycji przez inny podmiot (nazwa podmiotu)

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	
	
	

	2.
	…
	
	
	


* W przypadku wypełnienia kolumny nr 5 Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował pojazdami (taborem) wymienionymi/m w tej kolumnie na potrzeby wykonania zamówienia, w szczególności przedstawiając                w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów (Załącznik nr 3 do SWZ) do oddania mu do dyspozycji wymienionych pojazdów (taboru) - Uwaga –dokument składany wraz z ofertą.
Oświadczam. że pojazdy (tabor) wskazane/y w tabeli posiadają parametry wymagane w postępowaniu.

........................., dn. ............................
..................................................................
   (podpis osoby uprawnionej do reprezentacji)
